

Laura Agesen Holding ApS

Dannebrogsgade 7, 1. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 95 62 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Laura Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laura Agesen Holding ApS Dannebrogsgade 7, 1. th 9000 Aalborg CVR-nr.: 41 95 62 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laura Agesen, Dannebrogsgade 7, 1. th., Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Kapitalinteresse	Agesen Bolig ApS, Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje anparter og hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2022 - 31/12 2022	17/12 2020 - 31/12 2021
Driftsresultat	-2.375	-10.545
Indtægter af kapitalinteresser	56.389	-1.366
Øvrige finansielle omkostninger	-214	-243
Resultat før skat	53.800	-12.154
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	53.800	-12.154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.023	0
Disponeret fra overført resultat	-1.223	-12.154
Disponeret i alt	53.800	-12.154

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>65.023</u>	<u>8.634</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>65.023</u>	<u>8.634</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.023</u>	<u>8.634</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>30.373</u>	<u>31.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.373</u>	<u>31.087</u>
Aktiver i alt		<u>95.396</u>	<u>39.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.023	0
Overført resultat	-13.377	-12.154
Egenkapital i alt	81.646	27.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Anden gæld	11.875	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750	11.875
Gældsforpligtelser i alt	13.750	11.875
Passiver i alt	95.396	39.721

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 17. december 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-12.154	-12.154
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-12.154	27.846
Resultatandel	0	55.023	-1.223	53.800
	40.000	55.023	-13.377	81.646
